Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou jako právo věcné, tj. přecházející Spřevodem či 

přechodem pozemku na každého nového nabyvatele pozemku. 

III. 
JEDNORÁZOVA NÁHRADA ZA ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 

Služebnost dle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 63 760,-Kč včetně DPH 
(slovy: šedesát tři tisíc sedm set šedesát korun českých), která byla stanovena na základě 
znaleckého posudku č. 62/2018 ze dne 12. 6. 2018, vypracovaného Ing. Petrem Macákem, 
znalcem pro základní obor ekonomika - odvětví ceny a odhady, se specializací pro odhady cen 
nemovitostní, se sídlem Stefánikova 1299, 274 O1 Slaný.